SLA V315(a).01 ‘sekira — navadna’ (2/78)

T001
T002
T003
T004
T005
T006
T007
TOO8
T009
TO010
TO11
TO12
T013
T014
TO15
TO016
TO017
TO18
T019
T020
T021
T022

T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
TO31
T032
T033
T034
T035
T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049
T050
T051
T052
T053
T054
TO55
T056
T057
TO58
T059
T060
T061
T062
T063
T064
T065

$¢ira

stira, sk'ira; sekira
sééra; sééra

/; §¢i:ora

vvvvvv

s¢ira

/; §¢idra

/

[ta ma:jxna] se?i:dra,
[ta veli:?a] se?i:dra
saCidra

Cesira

se?i:ra

seqira

saqira

seqira

seqira

se?i:ra

se?i:ra, rRO:Eanca, céipuca
sqira

seqira; seqira
sekira

/

sekira

seqira

sekira

sekira

sekira

sekira

sekira

sekira; sekira
sekira

sokira

sekira

sékéra

sekira

se'kiera, ka'no:8ka
sekira; si'ki:ra
sikita

sekira

/

sekira

sékira

sekird; sekira
sikira; sikira
sikira; sikira
sakira; sakira
Saki:éra

sekira

sekira

$oki:éra, (runée:ja), ma'senk
skéra

skéra

T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO75
T076
T077
TO78
T079
T080
TO81
T082
TO83
T084
TO85
T086
T087
TO88
TO89
T090
T091
T092
T093
T094
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102
T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110

T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128
T129

skira

skéra, skira; skira
skira

skéra

skira

skira, melerin; skiora
§¢ira

S¢iéra

skiera

skira

skira; ski*ra

skira

skira

skira

skiéra

skira

s'kizora

skira

sekira

skira

skira

s'ki:ora

skira

skira

skiera; skira; skira
skira

SCi°ra

skira

skira

skira

skira

sekira; sekira; seklora; /;
se'kira

sekira

sekira

sokira, r3ncalica
sekira

sekira; siklora; se'kirra
sekiora

sekira

sekira

sikira

sakira

skiora

skira; skira; skira
forlonicka, rencglica, [Srdkal]
sekira [zo Spicat raxle]
sokTora

sekird; so'kierd
so'kiira

s'¢iora

so'éira

séira

st’ira; s¢ira

/; sit'Tora

seéira

S¢ira

sokira

sekira

sakira

sekira

sekira

sekira

sekira

sekiora, skiora
skira; sekidra

T130
T131
T132
T133
T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148
T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155
T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169
T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
T188
T189
T190
T191

T192
T193
T194

SLLA V315(a).01 ‘sekira — navadna’ (2/78)

skiora

skéra

skira

skéra; skiora; skiora
sgkiera

sekira

sekiéra; se'kiora
§Ciéra; s¢ira

s¢ira

seéira

skéra

skira

sokTora

skéra

ski’ra

skira

skira

sekira

sekira; sokiora; se'kiora
§¢lora; SCiora

S¢ira

sit'ira

s¢lera, sokT°ra
sekira

skiera

sekira; sgéiora; §'Ciora
se'kirra

sekira

séira; s'cerra, s'’kera
sciéra; s'ciera

scéra

§Cira; $¢ira

§Géra

sekira, §¢1ra star.
skira

$¢ira

SCiera; sCiéra; §'Ciera
/

skira

skéra; skira; skira; skira
skéra; skiora

skéra

sekéra

skéra

skira

skéra

skira, ské:ra

skéra

sekira

sekera

skiéra

sekira; sekéra
sekéira

s¢kéra

skéra

skéra

skira

skéra; skira; skira; skéra
skéra

skéra

§Céra, skéra

skéra; skéra, malarin,
klavanca, farlanka
§Géra; malarimn, skéra
skéra; skéra

skéra

T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202
T203
T204
T205
T206
T207
T208
T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223

T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247
T248
T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256
T257
T258

skira

séira

Scira

S¢ira

skira

S¢ira

$¢ira; skira

§¢ifa; $¢lira; skiira, §¢iira
skira, $Cira

S¢ira

§¢ira star., skira
skéra; skira

skira

skéra; skéra; skéra
skira

skira

skira; skira

skira

skiira

skéra

skéra

skéra

skéra

ské:ra

skéra

skéra

skéra

skira

skira; s'kiira, koro'Si:ca,
s'ki:rca, dro'bi:wanca
skira

skira

skira

skira

skéra

skéra; skéra

skira

sokiéra, skiéra; skiéra
skiéra

sokiéra

skéra; skiora; skira; sokira;
skira

sokiera

sokiéra; sokira, farla:nka
sekira

sokiora

sokiéra

skiéra

skiera

skiera

sokiera

sokiéra; sokiéra
sokiéra

ski¢ra

sokiéra; sokiéra; sekicra
skiéra

skira

skéra

ski¢ra

/; skiéra

skiera

skiera

skiéra

skiéra

skiera

skiéra

188

T259
T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302

T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316
T317
T318
T319
T320
T321
T322
T323

skiora

skiéra

skiera

skira; ské:ra
skiéra

skira; sokira
skiera
ktadanca, skiéra
skiéra; skiéra
skiera

sekiera, sokiera
skiéra

skiera

sgkiéra

sokiéra

skira

/

skira, bra:dla
skira

s'’kiera

sekira

se'kira

sekira

sé'kéra

se'kira

sekira

sikéra

sikéra

sekéra

sikéra

sekéra

sikera

sikera; s¢kira
sikira

sekira

sikira

sekéra

sekira

sokiora, skiora
s'’kiera

s'ki¢ra

skiera, skierca
skira

skire (Imn), kuresica,
kustenica

skira

skira; s'kira
skiora

skira

s'kiira

se'kiira

'o:Stuka

sekira

sekira; sokira
sekidra; /
s’é'kirra
sé'ke:ra, mata'rin
sekiéra, proknca, dornica
sekira, rocnca; sekira; sekira
skéra; skéra; s'keira
skira

skéra

sekira, skira
sekira, flosarka, cépouka
sekéra

sekira

T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363

T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370
T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386
T387

sekira T388 sikéra; sekéra

/ T389 sekéra

sekira; se'kira T390 sekira

skira T391 sekira

sekira T392 sekira; sekira; se'kira
/ T393 sikira

/ T394 sekira

sekiera, koro§iica T395 se'kirca, drva'rica
sekira, darniica T396 sekira

sekira T397 se'kierra

sekira T398 sekéra

sekira T399 sakéra

sekira T400 sekéra

sekira T401 sc'kera

sekira T402 ta'pa:ca

sekira T403 tapoca

sekira T404 sakéra; sa'kera; se'ke:ra,
sekira to'pa:ca; sa'keira
skira T405 to'péca

skira T406 -

sekira T407 se'kira

/; se'kira T408 se'kirra

sekird T409 'bo:utica

sekira; sekira T410 se'kirra

si'kirra T411 /

se'kira T412 s'kera

sekira T413 se'kirra

sikéra T414 /; se'kera

/ T415 si'kira

sekira, flosarca T416 sekira

sekira T417 se'kira

se'kirra

sekira

sekira

sekira

sekira; sekira

se'kiira

se'kirra

sekira

sekira; 'xomu¢ [za 'darve

'sezikat], 'dorvanca [je 'vo:lka
se'kiira], se'kiira
se'kiira; se'kira

si'kira

sekira; se'kira

se'kira, te'paca

sikira; se'kira, te'paca
se'kira, te'pa:ca

sekira; sekira; sekira
se'kira

sekira; sekira

drviaca, floserka
sekira; se'kira, drv'jaca
sekira

sekira

sekira

te'paca, 'puntafka, f'lo:sarka
sekéra

se'kirra

sekira; drv'ja:ca

sekira

se'kéra

se'ké:ra

sekira

sekiira; sekira

se'kera



